
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DOM 7202 - 12 de Dezembro de 2024
ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro 
Cachoeiro de Itapemirim/ES 

CEP: 29300-170 
Contato: +55 28 3526-5622

e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2024

Referência PNCP: 2024.016L0200001.09.0073 
Referência CIDADEES: 31723265000141-1-000106/2024 
Processo de Compra: 24014/2024

OBJETO:  Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as
demandas do novo corpo legislativo.

VALOR GLOBAL: R$ 10.598,90 – (Dez Mil, Quinhentos e Noventa e Oito Reais).

A Câmara  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim-ES  torna  público  o  resultado  da
dispensa de licitação 73/2024, conforme parágrafo único do art , . 72 da Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021, a empresa a qual teve o seu menor preço global, dentre os
orçamentos adquiridos foi adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor
21.548.400 KAMILLA DOS SANTOS ANDRADE,   -  CNPJ: 21.548.400/0001-06, que
se sagrou vencedor com o valor global  de R$ 10.598,90 – (Dez Mil,  Quinhentos e
Noventa e Oito Reais).

O inteiro teor do resultado da licitação encontra se a disposição dos - interessados nos
autos  do  processo  em epígrafe  disponível  na  sede  da   CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES,  situada na Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro
– Cachoeiro de Itapemirim-ES.

link:

https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?
id=225507&arquivo=Arquivo/Documents/COMP/COMP1082024/765316-
2024121014401115072107SZ24(4017).pdf&identificador=31003600380030003600370
03A00540052004100&tipoId=F225507

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Identificação  da  Despesa:  SERVIÇOS GRÁFICOS E
EDITORIAIS; Dotação Orçamentária nº: 3.3.90.39.00; Identificação da despesa no sub-
elemento:  SERVIÇOS  GRÁFICOS  E  EDITORIAIS;  Subelemento  da  Despesa  nº:
3.3.90.39.55; FICHA FONTE DE RECURSO: 82/2024. 

Cachoeiro de Itapemirim-ES  10 de dezembro de 2024.

Brás Zagotto

Presidente da Câmara de Cachoeiro

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 3100360038003200370035003A00540052004100, Documento
assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  77


